2915937 (1)
CODE - CÓDIGO MODEL - MODELO TYPE - TIPO
3785102 RS 70 821 T1
3785103 RS 70 821 T1
3785302 RS 100 822 T1
3785303 RS 100 822 T1
3785502 RS 130 823 T1
3785503 RS 130 823 T1

공급전원(3상)
버너 튜브 길이
LPG 사용시 노즐 교체 주문 코드
전기접지 단속기  주문코드 3010329
버너가동 표시 판넬    주문코드 3010322
가스트레인은 가스회사의 공급압력및 가스 발열량에 따라 당사에서 공급합니다
경고  : 본 사용 설명서에 기재된 다른 안전 장치를 설치자 운영자가 임의 설치하여 발생한 고장에 대하여는
          당사에서는 그 책임을 지지 않습니다
3
1
2
3
5
6
7
8
9
10
11
-
-
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
•
•
PACKAGING - WEIGHT (B)
•
•
MAX. DIMENSIONS (C)
1 -
1 -
4 -
1 -
2 -
4 -
1 -
1 -
(A)
mm A B C kg
RS 70 1300 740 682 70
RS 100 1300 740 682 73
RS 130 1300 740 682 76
(B)
(1) Blast tube: short-lang
mm A B C D E F(1) G H I(1) L M N O
RS 70 511 296 215 555 840 250 - 385 179 430 1161-1296 214 134 221 2”
RS 100 527 312 215 555 840 250 - 385 179 430 1161-1296 214 134 221 2”
RS 130 553 338 215 555 840 280 - 415 189 430 1161-1296 214 134 221 2”
(C)
D3030
D36
D731
버너의 명칭
연소헤드
점화봉
연소헤드 조절용 스크류
4      슬리브
에어게이트밸브 및 가스 버터플라이 밸브를
조정하는 써보모터